به نحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فعالیت هایــی کــه می تواند شــانس شــما را بــرای نیش حشــرات بالا ببرد شــامل
پیــاده روی، کمپینــگ، کار بــا حیوانات و بازدیــد از مزارع و مناطق جنگلی می شــود.

شنبه 29 اردیبهشت 1403، 9 ذی القعده 1445 ،18 می 2024، شماره 4466، صفحه